Nam ueniat Iudæus ad medium, assit qui non credit dei naturæ apparenti hominibus in humana natura, dicat mihi quomodo Moses uudit deum. naturam uudit || <in> uisibilem || ? nequaquam; || inuisibilis enim est hæc || rationibus humanis. quo Ex. 3, 2 modo ergo uudit ? ex rubo ardente ignem et rubum non consumi. cur ergo non 20 credis ei qui ex uirgine natus est et uirginitatem non corruptis ? an certe tu quidem Ex. 3, 6 audiens quia ex rubo loquitur deus et dicit Mose ego deus Abraham et deus Isaac et deus Iacob, et quia procidens Moses adorauit, credis, non cogitans ignem qui uidebatur, sed deum qui loquebatur; cum uero uuluam uirginalem commemorauero, abominaris et refugis ? dico || etenim || mihi, quid abiectius est, rubus an uulua 25 uirginalis concupiscentiis munda peccati ? nescis quoniam quæ antiquitus gesta sunt, meditatio iuniorum sunt et horum quæ nunc aguntur ? nam sacramenta || hæc || præformata sunt per antiqua. propterea rubus accenditur, ignis || ostenditur ||, et quæ sunt ignis, non operatur. inluminat, non corruptit; splendificat, non incendit; beneficium præstat, non punit. putas in rubo non uides uirginem ? 30 putas in igne clementiam non uides eius qui uenit ? iudex adest inter eos qui iudicantur, et iudicium non fit; iudex in his qui || condemnati sunt ||, et nequaquam supplicium; iudex aduenit non iudicans sed docens, non condemnans sed sanans. uides quomodo ille antiquus ignis hanc clementiam nuntiauit. noli mirari si per uuluam uirginalem, cum deus esset, natus est; nihil enim putat iniuriam deus quod est occasio 35 salutis hominibus. tu quidem non ita uilem dei naturam arbitreris, tamquam quæ esse aliquando subiecta possit iniuriis. nihil enim abiectorum quæ || elegit || propter nos, iniuriam facit illi naturæ, propria || uero || facit inferiora, ut saluet naturam nostram. || quando || ergo quæ abiecta et uilia sunt, dei naturam non || iniuriant ||,

C [= *vm*], T [= *pg*]

| | | | |
|------------------------------|---|---|---------------------------------------|
| 3 uero <i>om.</i> T | aduentus est C | 12 est deus <i>m</i> est deus et <i>v</i> | 13 humanam T |
| 14 humana T | 16 usus quæ <i>in usquæ corr.</i> <i>p</i> quæ <i>q</i> | possent T | 17 apparente C |
| 18. 23 moyses C _g | 18/19 uisibilem C an inuisibilem T | 19 inenarrabilis est enim T | hæc |
| <i>om.</i> T | 21 corruptit <i>p</i> | 22 qui <i>p</i> moysi <i>q</i> moysy <i>v</i> moyses <i>m</i> | 23 proce- |
| credens <i>p</i> | 24 qui ² <i>om.</i> <i>m</i> | 25 enim T | 26 concupiscentiæ <i>v</i> peccatis C |
| 28 hæc <i>om.</i> T | 28/29 efficitur T | 30 ponit <i>p</i> rubum C | 32 his T eos C con- |
| demnantur T | 37 passus est T [ἀνέβητο προ εἰλετο] | rubum C | 38 uero <i>om.</i> T |
| suam <i>m</i> | dum T | 32 his T eos C con- | 39 nostram] |
| | exhonorant T | | |